

«SkyBridge Invest» АҚ
2023 жылғы 23 тамыздағы
Тарифтік комитеттің хаттамасына
арналған №4 қосымша
2023 жылы 3 қазанда күшіне енеді

"SkyBridge Invest" АҚ – ның жеке тұлғалар-резиденттер емес брокерлік қызмет көрсету және номиналды ұстау қызметтері үшін арналған тарифтер

Операция түрі	Жеке тұлғалар – ҚР резиденттері емес
Номиналды ұстау қызметтері	
Жеке шотты ашу/жүргізу/жабу	Тегін
Қаржы құралдарын номиналды ұстаудан кіргізу/шығару	<ul style="list-style-type: none"> ■ Кез келген қаржы құралдарды кіргізу – бағалы қағаздардың нарықтық құнынаң – 0,05%, кемінде 10 АҚШ доллары. ■ Кез келген қаржы құралдарды шығару – бағалы қағаздардың нарықтық құнынаң – 0,35%, кемінде 50 АҚШ доллары. <p><i>Бағалы қағаздардың нарықтық құны болмаған жағдайда, екі жақтың келісімі бойынша біркелкі тарифтік мөлшерлеме қолданылады.</i></p>
Тұрақты мәлімдемелерді ұсыну – айына 1 рет. (айдың соңында жеке шоттың үзіндемесі, дербес шоттың тарихы туралы мәмілдеме, және ҚР – ның заңына сәйкес басқада мәмілдемелер)	Тегін
Клиенттің сұранысы бойынша мәмілелерді ұсыну – бір мәміле үшін	20 АҚШ доллары
Қаржы құралдарды айырбастау (депозитарлық қолхатты акцияларға, акцияларды в депозитарлық қолхатқа аудару)	1 депозитарлық қолхат үшін – 1,5 цент, кемінде 20 АҚШ доллары
Кепілді/ауыртпалықтарды тіркеу	транзакция сомасынаң – 0,2%, кемінде 20 АҚШ доллары
Құжаттарды материалсыздандыру	Бағалы қағаздардың нарықтық құнынаң -0,02%, кемінде 200 АҚШ доллары.
Корпоративтік әрекеттер бойынша сенімхат бойынша дауыс беру (proxy voting)	70 АҚШ доллары
Активтердің көлеміне байланысты АҚ «Бағалы қағаздар орталық депозитарийде» бағалы қағаздарды сақтау	0,03% жылдық
Активтердің көлеміне байланысты бағалы қағаздарды жергілікті кастодиан банктерде сақтау	0,2% жылдық
Брокерские услуги	
KASE/AIX – та қаржы құралдарды сату/сатып алу	Мәміле сомасынан - 0,3%, кемінде 10 АҚШ доллары
Қазақстандық кастодианның қатысуынсыз халықаралық нарықта акцияларды сатып алу/сату	Мәміле сомасының - 0,4% немесе 20 АҚШ доллары немесе акцияға 2 цент (ең үлкен мән пайданылады)
РЕПО операциялары	<ul style="list-style-type: none"> ■ тұтынушың әрбір тапсырысы бойынша 1% соммадан, 10 АҚШ доллардан кем емес

Операция түрі	Жеке тұлғалар – ҚР резиденттері емес
Номиналды ұстау қызметтері	
<ul style="list-style-type: none"> ■ кері РЕПО операциясы (ақша қаражатын орналастыру) кезінде – клиенттің кірісіне пайызбен; ■ РЕПО операциясы кезінде (ақша қаражатын тарту) - жабу және ашу көлемі арасындағы айырмашылықтың пайызы 	<ul style="list-style-type: none"> ■ тұтынушың әрбір тапсырысы бойынша 2% соммадан, 20 АҚШ доллардан кем емес
Биржадағы қаражатты айырбастау – айырбастау көлемінен	Мәміле сомасынан - 0,05%, кемінде 10 АЕК

Ескертпелер

- Жоғарыда көрсетілген мөлшерлемелер мен тарифтерге үшінші тұлғалардың, яғни бағалы қағаздарды жасау және сақтау бойынша нарықтың басқа кәсіби қатысушылары болып табылатын ставкалар мен тарифтер жатады, атап айтқанда: «Қазақстан қор биржасы» АҚ, «Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі» АҚ, кастодиан-банктердің, екінші деңгейлі банктердің, АХҚО биржасының, АХҚО депозитарийінің, халықаралық делдалдық брокерлердің және мәмілелер сомасына енгізілген басқа да комиссиялардың тарифтері.

- Жоғарыда көрсетілген тарифтерге келесілер кірмейді:

СДРТ* режиміне байланысты елтаңбалық алым (Гербовый сбор) транзакция сомасының 0,2%/1,5%.

* Мемлекеттік алым бойынша резервтік салық

W8-BEN нысанын беру ақысы

Үшінші тұлғалардың басқа да есептелмеген комиссиялары:

- Мәмілелер жасалған елдің заңнамасына сәйкес ұсталатын операциялар бойынша кез келген міндеттер, салықтар мен алымдар Компанияның міндеттемесі болып табылмайды және Клиент төлеуге тиіс.
- Компанияның транзакциялар бойынша сыйақысы клиенттік тапсырыстың орындалған бөлігінің жалпы көлемінен есептеледі. Сонымен, егер бір тапсырыс бойынша екі немесе одан да көп мәмілелер жасалса, комиссия осы тапсырыс бойынша жасалған мәмілелердің жалпы сомасынан есептеледі.
- Компанияның қаржы құралдарын сақтағаны үшін сыйақысы сыйақы есептелген күнгі Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің ресми бағамы бойынша есептеледі. Нарықтық баға белгілеулері болмаған жағдайда нарықтық құн ретінде эмиссия валютасындағы номиналды құн пайдаланылады.
- Компания Клиенттің комиссиялық сыйақыларды төлеу жөніндегі міндеттемелерін Клиенттің шотынан акцепсіз есептен шығарады.
- Компания біржақты тәртіппен шетел валютасындағы ақшаны ұлттық валютаға айырбастау күніндегі қызмет көрсететін кастодиан-банк бағамы бойынша төлемдерді өтеуге жеткілікті мөлшерде айырбастайды.